
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

 

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br  

 

 

ERRATA: 

  EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 042/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024  

SRP 009/2024 

            

OBEJTO: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA 

EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE IBIAM. 
 
 

ONDE SE LÊ NO PROCESSO ELETRONICO:           

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Instalação / 
manutenção 

- cerca / 
alambrado / 

tela 

225 

UN.  

Instalação - cerca locação e Montagem de 

praticáveis tipo palco com tamanho total de 

42m² com altura regulável de 0,30m a 

0,70m, composto por praticáveis modulares 

de alumínio com piso em compensado naval 

25mm, escada de acesso com 

corrimão, tecido preto para acabamento, 

capacidade de carga certificada de 

250kg/m². Conforme edital. 

 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
F

E
R

N
A

N
D

O
 C

A
O

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

bi
am

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
C

C
3-

74
2D

-C
B

9C
-3

20
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

C
C

3-
74

2D
-C

B
9C

-3
20

8



Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

 

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br  

 

LEIA-SE:                                                        

 

 
 

 

Ibiam, 17 de junho de 2024. 

 

 

Fernando Caon 

Pregoeiro.  

 
 

19 Instalação / 
manutenção 

- cerca / 
alambrado / 

tela 

225 

UN.  

A empresa deve fornecer grades de 

contenção em estrutura metálica com as 

seguintes medidas a serem obedecidas 

medindo 2m de comprimento e 1m de altura 

de cada peça. Para cada dia de evento será 

usado um total de 75 grades 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

O
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
C

3-
74

2D
-C

B
9C

-3
20

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

C
3-

74
2D

-C
B

9C
-3

20
8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7CC3-742D-CB9C-3208

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO CAON (CPF 054.XXX.XXX-12) em 17/06/2024 15:57:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/7CC3-742D-CB9C-3208


